广告 07

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告
根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通技术监控设备，按照

《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规
有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交
通安全法律法规。

地 点

潞州区和平东街路段

潞州区演武巷路段

潞州区石头街路段

潞州区花园街路段

潞州区铁香炉巷路段

潞州区县前巷路段

记录交通违法类别

机动车违反规定停放、临时停车，驾驶
人不在现场或者虽在现场但驾驶人拒绝立
即驶离。

长治市公安局交通管理支队二大队
2025年12月11日

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告
根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通技术监控设备，按照

《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规
有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交
通安全法律法规。

地 点

潞州区国道309线839
公里 630米安阳桥掉头口
路段

记录交通违法类别

驾驶机动车违反禁止标线指示的；

驾驶机动车不按交通信号灯指示通

行的；

驾驶机动车在高速公路、城市快速路

以外的道路上逆向行驶的；

机动车通过有灯控路口时，不按所需

行进方向驶入导向车道的；

驾驶机动车在高速公路以外的道

路上行驶时，驾驶人未按规定使用安全

带的；

驾驶时拨打接听手持电话的；

驾驶故意遮挡机动车号牌的机动车

上道路行驶的；

驾驶故意污损机动车号牌的机动车

上道路行驶的；

机动车号牌不清晰、不完整的。

长治市公安局交通管理支队五大队
2025年12月11日

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告
根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通技术监控设备，按照

《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规
有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交
通安全法律法规。

地 点

沁源县四维村至法中村（双向）

沁源县王陶村南至口头村（双向）

记录违法行为类别

驾驶机动车在高速公路、城市
快速路以外的道路上超过规定时
速行驶的（限速值60km/h）

沁源县公安局交通管理大队
2025年12月11日

为维护儿童的合法权益，根据《国务院办公厅关于解决
无户口人员登记户口问题的意见》（国办发〔2015〕96号和
公安部、山西省公安厅、长治市公安局相关文件精神，现故
县派出所决定对以下1名儿童进行公告。如以下儿童亲属
看到公告，请于7日内持有效证件或证明前来认领，如逾期
无人认领，我所将视为查找不到亲生父母人员，并按相关程
序为以下人员办理户口登记。

李*汐，女，身体健康无异常。2022年9月29日在山西
省长治市黎城县被其生母送于现事实抚养人，现生父母无
法联系。

现进行公告。如有以上人员亲生父母和其他监护人信
息或者其他线索的，请及时来电、来信向公安机关反映。

公示时间：2025年12月10日至12月16日
联系电话：0355-5087253
来信地址：山西省长治市公安局潞州分局故县派出所

长治市公安局潞州分局故县派出所
2025年12月11日

寻亲公告关于公布交通技术监控设备设置地点的公告
根据道路交通安全管理需要，拟在以下道路设置交通技术监控设备，按照《中华人民共和

国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规有关要求，现将相关设置地点向
社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

武乡县公安局交通管理大队
2025年12月11日

地 点

武乡县高铁站前广场落客区南路段
（出站口路段）

武乡县和平二路与裕丰街十字路口

记录交通违法类别

机动车违反规定停放、临时停车，驾驶
人不在现场或者虽然在现场但驾驶人拒绝
立即驶离，妨碍其他车辆、行人通行的。

驾驶机动车不按交通信号灯指示通
行的；

机动车通过有灯控路口时，不按所需
行进方向驶入导向车道的；

驾驶机动车违反禁止标线指示的。

2025.12.11 星期四

责编：田彦君 设计：焦永强 校对：李平阳 赵宏燕

欢迎刊登欢迎刊登 《上党晚报》广告
广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线广告热线
30886253088625308862530886253088625308862530886253088625308862530886253088625308862530886253088625308862530886253088625308862530886253088625308862530886253088625308862530886253088625308862530886253088625308862530886253088625

市级媒体 权威发布
高效便捷 价格优惠